	
	
	
	
	0401060

	Поступ. в банк плат.
	
	Списано со сч. плат.
	
	


	ПЛАТЕЖНОЕ ПОРУЧЕНИЕ № 

	хх.хх.хххх
	
	
	
	08

	
	Дата
	
	Вид платежа
	
	


	Сумма

прописью
	Одна тысяча шестьсот рублей 00 копеек 

	ИНН  xxxxxxxxxx
	КПП  xxxxxxxxx
	Сумма
	1600-00 

	
	
	

	
	Сч. №
	хххххххххххххххххххх

	Плательщик
	
	

	
	БИК
	ххххххххх

	
	Сч. №
	хххххххххххххххххххх

	Банк плательщика
	
	

	Операционный департамент Банка России 
г. Москва 701
	БИК
	044501002

	
	Сч. №
	

	Банк получателя
	
	

	ИНН  7706406291
	КПП  770301001
	Сч. №
	40101810500000001901

	Межрегиональное операционное УФК (Федеральное агентство по техническому регулированию и метрологии)
	
	

	
	Вид оп.
	01
	Срок плат.
	

	
	Наз. пл.
	
	Очер. плат.
	x

	Получатель
	Код
	
	Рез. поле
	

	17210807200010039110
	45380000
	0
	0
	0
	0
	0

	Государственная пошлина за выдачу свидетельства об утверждении типа стандартных образцов или типа средств измерений


	Назначение платежа



Подписи
Отметки банка

	
	
	

	М.П.
	
	


